

مسئولان باید در شرایط بحرانی کنار مردم و حادثه دیدگان باشند/معامله قرن و یا هر طرح سازش دیگری محکوم به شکست است



به گزارش [بایگاہ خیری تحلیلی رودان نیوز](#)؛ حجت الاسلام عباس شمس امام جمعه موقت بخش رودخانه در خطبه‌های عبادی سیاسی این هفته با اشاره به اینکه بعثت شریف ترین واقعه تاریخ بشریت است اظهار کرد: بعثت نه فقط برای مسلمانان بلکه عید همگان است و بزرگداشت روز مبعث در واقع برای این است که مضمون بعثت را بازخوانی کنیم و از آن درس بگیریم و فقط یک حادثه تاریخی برای یک برهه معینی از زمان نبود بلکه برای همه دوران تاریخ است.

امام جمعه موقت بخش رودخانه با اشاره به بارش رحمت الهی و جاری شدن سیل در کشور افزود: نوز امسال به دلیل شرایط جوی، به تعطیلاتی ویژه و خاص تبدیل شد و خسارت‌های جانی و مالی بسیاری به

کشورمان وارد شد اما بازهم این مردم عزیزمان بودند که با تنها نگذاشتن حادثه دیدگان و قرارگرفتن در کنار آنها، از تلخی این اتفاقات کاسته و جلوه های بیادماندنی از ایثار و همدلی به نمایش درآوردند.

شمس ادامه داد: بخش زیادی از خسارت های وارده به مردم و کشورمان، ناشی از نامهربانی خود ما به طبیعت می باشد و حوادث طبیعی اگرچه قابل پیشگیری نیستند اما با پیش بینی و آمادگی می توان از میزان خسارت ها کم کرد و این امر نیاز به برنامه ریزی بلندمدت جهت ایجاد زیرساخت های لازم دارد.

وی با اشاره به ویژگی منحصر به فرد نیروهای مسلح نسبت به سایر نیروهای در شرایط بحرانی اضافه کرد: نیروهای مسلح کشور اعم از سپاه، ارتش، وزارت دفاع و نیروهای انتظامی، از ابتدای بحران در مناطق سیل زده حضور پیدا کردند و با تلاشی وصف ناشدنی به امدادسانی پرداختند.

خطیب نمازجمعه موقت بخش رودخانه تصریح کرد: نوروز، تعطیلات و یا هر بهانه ای دیگر برای توجیه عدم آمادگی و حضورمسئولان کشور قابل قبول نیست و مسئولان در همه سطوح و جایگاهها برای قرار گرفتن در کنار مردم و کمک به حادثه دیدگان باید در میدان حاضر باشند.

وی در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به مطالبات رهبر انقلاب برای رونق تولید در سال ۹۸ گفت: رونق تولید هرچند شعار محوری سال ۹۸ است ولی نباید فراموش کرد که مسئله تولید و رونق آن، از چنان اهمیتی برخوردار است که رهبر معظم انقلاب در طول سال های گذشته مکرر بر آن تاکید داشته اند.

حجت الاسلام شمس تاکید کرد: اگر یک ارزش و ضرورت به گفتمان فراگیر جامعه تبدیل نگردد نمی توان در روند کلان کشور تاثیرگذار باشد لذا

طبیعی است که شعار سال باید به مطالبه عمومی جامعه اعم از مردم ،مسئولان،کارگزان و کارفرمایان بدل شود.

امام جمعه موقت بخش رودخانه با اشاره به خوش خدمتی آمریکایی ها به صهیونیست ها در جولان افزود: اقدام ترامپ با هر هدفی که صورت گرفته باشد یک اصل مهم را آشکار می سازد و آن اینکه سازش با آمریکا هیچ معنایی ندارد و آن ها جز حمایت از رژیم صهیونیستی هیچ هدفی برای خود تعریف نکرده اند.

وی خاطرنشان کرد: معامله قرن و یا هر طرح سازش دیگری محکوم به شکست است چراکه در آن ها هیچ جایگاهی برای حقوق فلسطین و جهان اسلام در نظر گرفته نشده و لذا تنها راه برای پایان دادن به وضعیت کنونی تکیه بر اصل مقاومت است.

انتهای پیام/پ